



## Pour rongeur et lapin

Filet de protection en nylon contre les chats, les oiseaux et contre le soleil

1<sup>ER</sup> €  
PRIX



### Enclos FIT+FUN

Cage 8 grilles - Ø 140 cm. Enclos octogonal pour petits animaux.  
Existe aussi en 6 grilles - Ø 105 cm

€

**Petits prix  
tout doux**



28,99 €

Source naturelle et nutritive  
de fibres et d'humidité



2<sup>ÈME</sup> À  
-30%

Les 2 pour

11,03 €  
12,98 €

### Sur litière MultiFit<sup>(2)</sup>

Conifères pour rongeur et lapin -  
2 x 1kg (1kg = 5,52 € au lieu de  
6,49 €. L'unité : 6,49 €)

Absorbante, anti-odeurs et économique



2<sup>ÈME</sup> À  
-40%

Les 2 pour

19,18 €  
23,98 €

### Litières MultiFit

Chanvre pour rongeur et lapin -  
2 x 30 L (1L = 0,32 € au lieu de 0,40 €.  
L'unité : 11,99 €). Existe aussi en 100L

Les feuilles de pissenlit  
stimulent l'appareil digestif



Les 3 pour

10 €  
11,97 €

### Foins MultiFit

Pissenlit pour rongeur et lapin -  
3 x 500g (1kg = 6,67 € au lieu de  
7,98 €. L'unité : 3,99 €). Offre valable  
sur une sélection de foins MultiFit

Râtelier métal M



Gamelle céramique 500 ml



2<sup>ÈME</sup> À  
-30%

**Sur une sélection de râteliers et  
gamelles AniOne**



-15%

9,77 €  
11,49 €

### Foin REAL NATURE

Foin de prairie pour rongeur et lapin - 1,5kg (1kg = 6,51 €  
au lieu de 7,66 €). Offre valable sur une sélection de foins  
REAL NATURE 1,5 kg

